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PAGOS REALIZADOS EN EL PERÍODO
Período comprendido del 01-01-2016 al 31-03-2016
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Pagos realizados en el Período

 345.756,19Coeficiente PMP y Totales    28,625  554.298,19

PMP: Período medio de pago en días.

699 facturas relacionadas. 530 facturas en plazo. 1 69 facturas fuera de plazo.  

Importe totalNº Pagos

Fuera período legal pagoDentro período legal pago

PAGOS REALIZADOS EN EL PERÍODO

Período 
Medio de Pago 

(PMP) (días) Importe totalNº Pagos

     530      169

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

Inversiones Reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

20   ARRENDAMIENTOS Y CANONES

21   REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

22   MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS

 1.827,07

 236.911,44

 5.293,21

 42.541,75

 310.800,52

 238.738,51

 105.517,68

 1.500,00

 358.635,48

 172.084,76

 23.577,95
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